
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
SEGUNDA-FEIRA 23/07/2012        ANO: II Nº: 0332           EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 

EXTRATO DE ADITIVO 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
1º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 24/2012 
Contratante: Município de Céu Azul 
Fornecedor: Sararé Distribuidora de Óleo Diesel Ltda  
Reajuste do Preço do Óleo Diesel passando de R$ 1,87 para R$ 1,955. 
DATA: 20/07/2012 
 
 
 

EXTRATO DE ADITIVO 
 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
CONTRATO Nº 34/2011 – Aditivo nº 3. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): CONSISUS CORRETORA DE SEGUROS LTDA 
ALTERAÇÃO:  Considerando o Termo de Cessão Temporária de Veículo concedido por 
empréstimo pela Secretaria de Estado da Família e Desenvolvimento Social-SEDS para o 
Município de Céu Azul, pelo período de 24 meses de um veículo (Volkswagen/Gol, 1.0 G IV 
Chassi 9BWAA05W0CP096096 ano fab/mod. 2012/2012 - código RENAVAM Nº 
45.147246-2) para ser usado pela Secretaria Municipal de Ação Social, fica coberto pela 
apólice nº 1614000012231, vinculada ao Contrato nº 34/2011, com coberturas conforme 
proposta em anexo, com vigência da cobertura  de 19/07/2012 à 27/05/2013.  
VIGÊNCIA: 27/05/2013   
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
DATA DA ALTERAÇÃO: 19/07/2012 
VALOR DO ADITIVO: R$ 2.194,45 (dois mil cento e noventa e quatro reais e quarenta e 
cinco centavos) 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e SIRLEI APARECIDA FIORENTIN JUSTO 
 
 


